
Výsledky přijímacího řízení 

oboru 75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika – dálková forma studia 

pro šk. r. 2021/2022 

 

umístění ev.číslo 
hudební 

předpoklady 
řečové 

předpoklady 
výtvarné 

předpoklady 
motivační 
pohovor 

hra na 
nástroj 

body 
celkem 

 

1 323 30 30 24 10 10 104.0 Přijat/a 

2 333 30 27 28 10 8 103.0 Přijat/a 

3 344 28,5 24 27 10 10 99.5 Přijat/a 

4 444 29 27 25 10 2 93.0 Přijat/a 

5 445 26 28 17 10 10 91.0 Přijat/a 

6 335 29 24 17 10 10 90.0 Přijat/a 

7 314 28 30 20 10 1 89.0 Přijat/a 

8 351 27 21 24 9 8 89.0 Přijat/a 

9 358 27,5 25 22 9 5 88.5 Přijat/a 

10 329 26 25 26 10 1 88.0 Přijat/a 

11 330 24,5 27 25 9 1 86.5 Přijat/a 

12 326 27 25 20 9 5 86.0 Přijat/a 

13 334 28,5 22 21 9 5 85.5 Přijat/a 

14 315 29 19 27 10 0 85.0 Přijat/a 

15 348 25,5 29 20 10 0 84.5 Přijat/a 

16 324 25,5 26 23 9 1 84.5 Přijat/a 

17 310 27 21 26 10 0 84.0 Přijat/a 

18 347 27,5 24 16 7 8 82.5 Přijat/a 

19 327 22,5 23 28 9 0 82.5 Přijat/a 

20 352 29 18 26 9 0 82.0 Přijat/a 

21 311 26,5 18 27 10 0 81.5 Přijat/a 

22 332 21 22 15 9 8 75.0 Přijat/a 

23 331 27,5 16 24 7 0 74.5 Přijat/a 

24 350 23 22 17 9 0 71.0 Přijat/a 

25 349 19 30 10 10 2 71.0 Přijat/a 

26 346 27,5 23 9 9 0 68.5 Přijat/a 

27 353 22,5 20 13 10 2 67.5 Přijat/a 

28 345 20 28 9 10 0 67.0 Přijat/a 

29 360 22,5 16 16 8 3 65.5 Přijat/a 

30 446 14 21 21 8 1 65.0 Přijat/a 



31 328 20 22 13 9 0 64.0 Přijat/a 

32 313 19 20 16 9 0 64.0 Přijat/a 

33 359 17 16 21 10 0 64.0 Přijat/a 

 

Splnil/a kritéria přijímacího řízení. Nepřijat z důvodu kapacitního naplnění oboru. 

34 325 17,5 21 12 10 0 60.5 Nepřijat 

35 308 11,5 23 16 8 0 58.5 Nepřijat 

36 309 15 23 6 9 1 54.0 Nepřijat 

37 336 21 16 9 6 0 52.0 Nepřijat 

 

Odstoupili od přijímacího řízení: 

38 307 0 0 0 0 0 0.0  

39 312 0 0 0 0 0 0.0  

 

 

 

P o u č e n í  o  o d v o l á n í 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění 

výsledků přijímacího řízení. Odvolání se podává u ředitelky Církevní střední školy 

pedagogické a sociální Bojkovice – Mgr. Jindřiška Beránková, ředitelka školy. 

Přijatým uchazečům bude zaslán „Závazný přihlašovací list“ ke studiu oboru Předškolní 

a mimoškolní pedagogika od 1. 9. 2021 pro školní rok 2021/2022. Tento přihlašovací list je 

nutné škole odeslat vyplněný zpět nejpozději do 10. června 2021. V případě nezaslání 

dokumentu v uvedeném termínu bude místo přijatého uchazeče postoupeno dalšímu 

uchazeči v pořadí, který splnil kritéria přijímacího řízení. 

Přijatým uchazečům blahopřeji k přijetí. Po odevzdání „Závazného přihlašovacího listu“ vám 

zašleme k podpisu Smlouvu o vzdělávání, která bude mimo jiné obsahovat ujednání 

o školném ve výši 17.000,- Kč na školní rok.  

Nepřijatým uchazečům odešle škola rozhodnutí o nepřijetí. Rozhodnutí o nepřijetí ke 

vzdělávání, které nelze uchazeči doručit, se ukládá na poště po dobu 5 pracovních dnů, pak 

je považováno za doručené. Následující den po dni doručení začíná plynout lhůta na 

odvolání (3 pracovní dny).  

 

 

 

Mgr. Jindřiška Beránková, ředitelka 


		2021-06-03T16:17:13+0100
	Mgr. Jindřiška Beránková
	I am the author of this document




